
 
 

                   IL RESPONSABILE DEL PROC.                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                                                                                                           f.to IL SINDACO Felice ATZORI 
 
 

  

 
Via Eleonora d’Arborea n° 58 – C.A.P. 09090 – telefono 0783 938001 – telefax 0783 938407 – Cod. Fisc. 00073880957 

E-mail:comune@comune.usellus.or.it – sociale@.comune.usellus.or.it 

 

 
 
                                                                                                                                                         

 

  

UFFICIO AMMINISTRATIVO 
 

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

La presente determinazione viene pubblicata in data _______________ nel sito web del Comune di Usellus per 

rimanervi per 15 giorni consecutivi (art. 32, comma 1 della Legge 18 giugno 2009, n. 69). 
 
 
 
 
 
Pubblicazione n°_____   del ____________ 

  
N°   52 
 
Data: 25.02.2013  

 
OGGETTO: 

                  
SERVIZIO DI RIORDINO E GESTIONE INTEGRATA DELLA 
BIBLIOTECA E ARCHIVIO COMUNALE - LIQUIDAZIONE 
FATTURA N.1 DEL 02.01.2012 ALLA SOC. NUR S.N.C. DI ALES 
(OR) PER IL SERVIZIO RESO NEL MESE DI  DICEMBRE   2012 - 
CODICE CIG: 375100533F. 

 

 

 
 
 
 
                                                                                                                                                         

                                                                                                
SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO 

 
    Espressa ed attestata la copertura finanziaria. 
 
Addì, ______________                                                                                         
                                                                                                    Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                           f.to Dott.ssa Paola Lavra 
 
                                                                                              ______________________________ 
 
 
 
 
ASSUNTO IMPEGNO DI SPESA N. _______________________ DEL ___________________________ 

 
EMESSO MANDATO DI PAGAMENTO N. __________________ DEL ___________________________ 

 
 

 
      
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

           

Visto il Testo unico delle leggi sull’Ordinamento degli EE. LL. approvato  con Decreto 
legislativo n°267/2000; 
 
Richiamata la deliberazione G.C. n°111 del 27.12.2012 avente ad oggetto: “Esercizio 
provvisorio 2013 – assegnazione provvisoria della dotazioni finanziarie”; 
 
Visto il decreto del Sindaco n° 16/2010 di nomina del Responsabile dell’area amministrativa; 
 
Visto il Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2012 approvato con deliberazione 
C.C. n°8 del 17.05.2012;  
 
Richiamato il comma 381 dell’art.1 della legge n°24 dicembre 2012 n°228 (Legge di stabilità 
2013) per il quale “per l’anno 2013 è differita al 30 giugno 2013 il termine per la deliberazione 
del Bilancio di previsione degli EE.LL. di cui all’art. 151 del testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli Enti locali approvato con decreto lgs.vo 18 agosto 2000 n°267”;  
 
Visto il redigendo Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2013; 
 
Vista la determina del Responsabile del Servizio Amministrativo n.492 del 28/12/2011, con la 
quale è stata affidata alla Società NUR di Ales (OR), la gestione della Biblioteca e dell’Archivio 
storico comunale per il periodo Gennaio/Dicembre 2012; 
 
Visto il contratto stipulato con la Ditta NUR di Ales (OR)  in data 28/12/2011; 
 
Vista la fattura all’uopo presentata dalla Soc. NUR di Ales (OR), n.1 del 02.01.2013, 
dell’importo di  €. 1.120,83 esente Iva ai sensi dell’art. 10 D.P.R. 633/72, acclarata al protocollo 
n.29 del comune di Usellus in data 03.01.2013, relativa al servizio reso nel mese di DICEMBRE 
2012,  di cui si allega copia alla presente per costituirne parte integrante e sostanziale; 
 
Considerato che il servizio è stato regolarmente reso; 
 
Riscontrata la regolarità della suddetta fattura; 
 

 



 

Dato atto  della regolarità del DURC, che si allega alla presente per costituirne parte 
integrante e sostanziale; 
 
Ritenuto  opportuno provvedere alla relativa liquidazione; 
 
Per la narrativa che precede,  
 

DETERMINA 

 
Di liquidare alla Società NUR di Ales (OR), l’importo della fattura esplicitata nella superiore 
premessa e dell’importo complessivo di €. 1.120,83 esente Iva ai sensi dell’art. 10 D.P.R. 
633/72, quale spettanza per il servizio svolto nel mese di DICEMBRE  2012; 
 
Di dare atto che ai sensi dell'art. 3 della L. 136/2010, in merito alla tracciabilità dei pagamenti 
il Codice Identificativo di Gara (CIG), allegato al presente atto, è il seguente: 375100533F ed il 
conto corrente dedicato IT86R0101585550000000011106; 
 
Di prendere atto che la spese di €. 1.120,83 esente Iva ai sensi dell’art. 10 D.P.R. 633/72, trova 
giusta copertura nell’intervento n. 1050103 cap.1 del predisponendo Bilancio 2013 gestione 
residui passivi 2012. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

. 

 

 
 

 


